
 

Příkaz děkanky č. 52/2021 
 

 
Odevzdávání elektronických a tišt ěných exemplá řů kvalifika čních prací  

v 1. části zkouškového období LS 2020/2021 
 
 

 

Směrnice upravuje postup odevzdání tištěné verze práce v návaznosti na směrnici 

rektora UJEP č. 4/2021 ke zveřejňování závěrečných prací.  

 

Elektronickou verzi  odevzdává student/ka nejpozději v termínu 30. 4. 2021 dle 

harmonogramu fakulty pro akademický rok 2020/2021 , který byl aktualizován 

s ohledem na vývoj epidemie COVID-19. Při odevzdávání elektronické verze 

respektuje student/ka všechny náležitosti plynoucí ze Směrnice rektora č. 4/2021 (dle 

čl. 3 odst. 3 písm. b). Bezprostředně po odevzdání práce do IS/Stag a doplnění všech 

náležitostí informuje o tomto student/ka vedoucí studijního oddělení FF UJEP na e-

mailovou adresu: daniela.libichova@ujep.cz. Vedoucí studijního oddělení informuje 

zpětně studenta o přijetí závěrečné práce, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od 

odevzdání práce do IS/Stag. 

 

Tištěnou verzi kvalifika ční práce  odevzdává student ve dvou exemplářích nejpozději 

1 pracovní den před termínem obhajoby. Exempláře odevzdává na sekretariát katedry, 

na níž obhajoba probíhá. Oba vytištěné exempláře musí být totožné s elektronickou 

verzí práce, která byla odevzdána do IS Stag.  

 

Tento příkaz nabývá účinnosti 17. 4. 2021. 

 

 
 
 
 

prof. PhDr. Michaela Hrubá, Ph.D. 
děkanka FF UJEP 

 
V Ústí nad Labem dne 13. 4. 2021 
 
Zpracoval: J. Koumar 


